

# ZMLUVA O DIELO

uzatvorená medzi dodávateľom a objednávateľom v súlade so zákonom č. 513/91 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších zmien.

<b>1/ Dodávateľ:</b>	<b>Číslo zákazky:</b>
názov: <b>AKVAPLAST- PLUS s.r.o.</b>	Obchodný zástupca :
adresa: <b>Kavečianska cesta 8 040 01 KOŠICE</b>	Vedúci výroby : <b>Ing. Pavol BALÁŽ 0905 272 349</b>
IČO: 36578266	číslo účtu: <span style="border: 1px solid red; display: inline-block; width: 150px; height: 15px;"></span>
DRČ: SK 2021807997	IBAN: <span style="border: 1px solid red; display: inline-block; width: 150px; height: 15px;"></span>
	Tel.: <span style="border: 1px solid red; display: inline-block; width: 150px; height: 15px;"></span>

## 2/ Objednávateľ:

Meno(názov): Obec Nižný Lánec V zastúpení: Ing. Alexander Sitáš - starosta	Bankové spojenie:
adresa: Nižný Lánec 54, 044 73 Buzica	číslo účtu :
IČO: 00 324 515 DIČ: 2020746134	Telefón: <span style="border: 1px solid red; display: inline-block; width: 100px; height: 15px;"></span>

## 3/ Predmet zmluvy:

3.1. Objednávateľ si objednáva a dodávateľ dodá a uskutoční na adrese:

**Nižný Lánec – budova skladu**

prekrytie strechy bitúmenovou krytinou typu:  **NEXLER PJ-52 H**  GORDACH  ICOPAL 3D

farba: <b>bordo</b>	vzor: <b>bez vzoru</b>	typ strechy: <b>„B“</b>
---------------------	------------------------	-------------------------

3.1.1. Oprava zahŕňa opravu strechy len na budove skladu v Nižnom Lánci a montáž novej strešnej krytiny opísanej v súpise prác a dodávok, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3.2. Kvalita produktu: Aplikovaná technológia obsahuje pozdĺžne a priečne spoje na krytine, ďalej sú predpísané vetracie otvory v počte minimálne 1 ks na každých 50 m<sup>2</sup>, toto však kvalitu izolácie neovplyvní v žiadnom smere.

3.3. Záruka: Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť na vykonané dielo záruku v trvaní 12 rokov na šikmé strechy a 10 rokov na ploché strechy, odo dňa zápisničného odovzdania a prevzatia diela. Záruka sa vzťahuje na použitý materiál a vykonané práce najmä na: tesnosť, nepriepustnosť strešnej krytiny, homogénnosť pokrytia.

## 4/ Cena diela:

Jednotková cena za m <sup>2</sup> spotrebovaného materiálu a montáže (s DPH):	€
Predpokladaná plocha strechy v m <sup>2</sup> : <b>280</b>	Komín – počet : m <sup>2</sup> : Cena za m <sup>2</sup> :
Predpokladaná cena (s DPH): <b>4.775,04</b>	slovom: štyritisíc sedemstodesiatpäť eur, 04/100

4.1 Faktúrujeme skutočne spotrebovaný materiál v m<sup>2</sup> vrátane nutného technologického odpadu.

4.2 Platobné podmienky: Úhradu za vykonané dielo objednávateľ vykoná po ukončení prác, odovzdaní diela a vyfaktúrovaní ceny diela podľa skutočne spotrebovaného materiálu potvrdenom objednávateľom.

4.3 Penále: V prípade, že objednávateľ odstúpi od zmluvy, dodávateľ má nárok na vyúčtovanie penále vo výške náhrady za realizovanú prípravu diela (dopravné náklady a strata času na zameranie a pod.).

4.4 Splatnosť faktúry je 7 dní od vyhotovenia faktúry. Zhotoviteľ je oprávnený objednávateľovi vystaviť konečnú faktúru na cenu diela až po riadnom ukončení diela a jeho odovzdaní spôsobom opísaným v časti ODOVZDANIE DIELA.

Celková dohodnutá cena za materiál a práce sa počas trvania zmluvy nebude v žiadnom prípade meniť.

## 5/ Dodacia lehota:

5.1 Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na:

Termín začatia vykonania diela: **20.06.2016**

Termín ukončenia diela: **30.06.2016**

5.2 Dodávateľ si z technologických dôvodov vyhradzuje právo posunúť termín realizácie prác v prípade nepriaznivého počasia (dážď, vietor, extrémne horúčavy).

## 6/ Odovzdanie diela:

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávatelovi vykonané dielo bez závad a nedorobkov v dojednanom čase a to formou zápisnice za prítomnosti zhotoviteľa a objednávateľa. Zápisnica o odovzdaní diela podpísaná obidvomi zmluvnými stranami je podkladom pre fakturáciu ceny diela podľa čl. 4

## 7/ Podpisy oprávnených zástupcov:

Dátum:  
Objedná



Dátum:  
Dodávateľ:



AKVAPLAST – PLUS s.r.o Kavečianska cesta 8 , Košice

## PONUPOVÝ ROZPOČET

Oprava šikmej strechy - Obecný úrad, Nižný Lánec 54,044 73 Buzica ,,

### REKAPITULÁCIA :

800 – 712 Krytina mäkká	3 979,2,-
	-----
Spolu :	3 979,2,-
DPH 20 %	795,84,-
	-----
<b>Spolu :</b>	<b>4 775,04,-</b>
	=====

Záruka na prevedené práce 12 rok.

Dátum : 03.06.2016



**800 – 712 Krytina mäkká.**

1,	Odstránenie nánosov vyčistenie strechy	m2	280	2,8	784,-
2,	Napálenie krytiny	m2	320	3,2	1 024,-
	Špecifikácia: Dodávka lepenky „ Nexler PJ -52 H „	m2	320	5,4	1 728,-
3,	Presun hmôt- zvislá	t	2	53,6	107,2,-
4,	Penetračný náter	m2	280	1,2	336,-

---

Spolu : 3 979,2,-€

